日ハ発 24 第 257 号
平成 25 年 1 月 29 日

各位
財団法人日本ハンドボール協会

指導委員長 笹倉 清則
         審判委員長 藤井 俊朗

（ 公 印 省 略 ）

コーチレフェリーシンポジウム開催案内
 平素は、指導委員会並びに審判委員会の活動にご理解ご協力をいただき誠に有難う

ございます。
 さて、今年度両委員会で平成２４年度コーチレフェリーシンポジウムを下記の要領

で開催いたします。昨年 IHF のコーチレフェリーシンポジウムが開催され､それに協

会を代表し村松氏が参加され多くの資料を持ち帰られました。そこで今回の講習会の

目的は、IHF 講習会の報告と、日本のハンドボール競技力向上のためのコーチとレフ

ェリーの共通理解の場としての意見交換会を主としております。
 年度末のお忙しい時期等とは思いますが、ふるってご参加ください。

記

開催日時  平成 25 年 3 月 2 日(土) 12 時から受け付け開始
                  13 時～19 時初日講習会
            3 月 3 日(日)  10 時～13 時２日目講習会予定

場 所   駒沢大学八号館２階会議室（別紙地図参照）

内 容   IHF シンポジウム報告会 審判部門
           〃      コーチ部門
      コーチ・レフェリーによるパネラーによる意見交換会

参加費   3,000 円 （資料代別途）  2 月 28 日(木)までに下記口座へ
  東京三菱 UFJ 銀行  渋谷中央支店

  普通  ２３２３０５  (財)日本ハンドボール協会

  ※今回宿泊等の手配はいたしません､各自でお願いいたします。
  ※この講習会は有資格者の義務研修となりますのでカードお持ちください。

申込・お問い合わせ先
 別紙参加申込書（ワード）に所定事項を記入し下記へメールにて
   日本ハンドボール協会指導員長  笹倉 清則
     電話 03-3300-3304  090-1997-5537 （笹倉）
     メール sasakura@jwcpe.ac.jp （笹倉）
                  ykamei@jwcpe.ac.jp  （亀井）いずれかに

以上

駒沢大学キャンパス案内